
, 
'" 

VISTO: 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:67420/2013 

CÓRDOBA !t1 JUN 2014 , 

Las presentes actuaciones en las que se solicita la aprobación de la 
Licitación Privada N° 12/2014 convocada para la "CONTRATACiÓN DEL 
SERVICIO DE RIEGO Y OTRAS TAREAS ESPECIALES EN ESPACIO 
EXTERIOR DE CIUDAD UNIVERSITARIA"; atento que el acto se llevó a cabo 
de acuerdo a las disposiciones establecidas por el Decreto 1023/01; Decreto 
893/12 y de acuerdo con las Ordenanzas HCS Nros. OS/2013 y 01/2014; 
teniendo en cuenta lo informado por la Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional a fojas 155; 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1°._ Aprobar la Licitación Privada N° 12/2014 convocada para la 
"CONTRATACiÓN DEL SERVICIO DE RIEGO Y OTRAS TAREAS 
ESPECIALES EN ESPACIO EXTERIOR DE CIUDAD UNIVERSITARIA", Y 
adjudicar la misma a la firma DAFE S.R.L. -CUIT: N° 30-71400978-4, por la 
suma de $ 360.000,00 (Pesos trescientos sesenta mil) erogación que será 
imputada en la partida: 
Fuente 11 - Programa 04 - Subprograma 06 - Proyecto 00 - Dep. 80 -
Actividad 02 - Monto $ 360.000,00 - Afectación 2014. 

ARTíCULO 2°._ Instruir a la Dependencia de origen para que cumplimente con 
lo indicado por la Secretaría de Planificación y Gestión institucional a fojas 155 
-Nota 2. 

ARTíCULO 3°._ Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la 
Subsecretaría de Planeamiento Físico -Secretaría de Planificación y Gestión 
Institucional. 

~ Dr. ALB1':R';l E. LEON 
SECRETAR. ) GENERAL 

UNIVERSIDAD IIJ ONAl DE CÓRDOBA 

RESOLUCiÓN W.: 9 3 2 
"~" -1 


